
３　特別会計の補正予算見込額
（△印は減を示す）

△ 101,675

国庫支出金 財産収入

△ 101,675

2,693,000

2,693,000

証 紙

会 計 名

公 債 管 理

58,893,752

29,042,989

58,514,251

16,791,649

△ 2,122,000

6,885,781

分担金及
び負担金

33,236,170

△ 2,126,456

20,268,947合 計

中 小 企 業
近代化資金

流域下水道
事 業

730,500

730,500

繰 入 金 諸 収 入繰 越 金

16,893,324

（単位：千円）

県 債

財 源
14 年度現計
13 年 度最終

補 正 予 算
見 込 額

33,823,606

719,254

4,884,500 1,462,000

170,242,261
1,462,00016,887,868 13,847 △ 1,416,593

△ 1,000

13,296,745

38,337,902

165,140,802

13,847 705,407

△ 4,456


	特別会計

